– CAVRIGLIA – LOTTO 1"  CIG 84657638A0 alla società Italscavi 

S.r.l.  (p. iva 00524560489) con sede in Scandicci (FI) Via del Chese 

n. 12  – che ha offerto un ribasso dell’ 14,610% sull’Elenco Prezzi 

dell’Accordo Quadro, per un importo complessivo dei lavori in 

affidamento pari ad € 862.589,69 

(ottocentosessantaduemilacinquecentoottantanove/69) di cui € 

92.023,64 (diconsi euro novantaduemilazeroventitre/64) per oneri 

della sicurezza. 

3. perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica 

determina, dando atto (se del caso) che l’efficacia del provvedimento 

di aggiudicazione è subordinato alla verifica con esito positivo del